

Norden CEF A/S

Kongevejen 365, 2840 Holte

CVR-nr. 31 93 30 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

John Willem Norden
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Norden CEF A/S Kongevejen 365 2840 Holte
	Telefon: (+45) 20 72 02 00 Hjemmeside: www.nordencef.dk E-mail: jn@nordenCEF.dk
	CVR-nr.: 31 93 30 48 Stiftet: 2. januar 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Monberg, Formand Elisabeth Arendt John Willem Norden
Direktion	John Willem Norden
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Smedekær Holding ApS



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver specialiseret rådgivning inden for kapitalmarkeder med fokus på vækstvirksomheder.

Som Certified Adviser på First North Growth Market Denmark bistår selskabet med kapitalrejsninger, børsnoteringer (IPO'er), investor relations og strategisk udvikling. Forretningsmodellen er baseret på tætte relationer til både virksomheder og investorer og en aktiv rolle i hele værdikæden fra kapitaltilførsel til børsmodning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2025 markerer et klart vendepunkt i aktivitetsniveauet sammenlignet med 2024.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.839 t.kr. mod 1.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fremgangen er drevet af en markant stigning i kapitalmarksaktiviteten, særligt relateret til kapitalrejsninger for eksisterende børsnoterede selskaber. Selskabet har i løbet af året været involveret i en række succesfulde transaktioner, hvilket både har styrket indtjeningen og cementeret selskabets position i markedet. Samtidig har selskabet fokuseret at holde omkostningerne ved kapitalrejsningerne på et rimeligt niveau for selskaberne.

Udviklingen dokumenterer en stigende efterspørgsel efter selskabets ydelser samt en stærk executionsevne i et fortsat selektivt kapitalmarked.

Markedsposition

Selskabet har i 2025 styrket sin position som en aktiv og transaktionsdrevet rådgiver på First North Growth Market Denmark.

I et marked, hvor kvalitet og gennemførelsessevne er afgørende, har selskabet differentieret sig gennem:

- Dokumenteret track record på succesfulde kapitalrejsninger
- Tæt investoradgang og effektiv distribution
- Evne til at strukturere transaktioner i et udfordrende marked

Dette har resulteret i øget synlighed og en styrket pipeline af nye opgaver.



Ledelsesberetning

Forventninger til 2026

Selskabet går ind i 2026 med et markant styrket fundament og en solid pipeline.

Der arbejdes aktuelt med en børsnotering med forventet gennemførelse i maj 2026. Denne forventes at blive den første nye børsnotering på First North Growth Market Denmark i cirka fire år og kan dermed markere starten på en ny IPO-cyklus.

Ledelsen forventer:

- Et stigende antal børsnoteringer i markedet
- Fortsat høj aktivitet inden for kapitalrejsninger
- Yderligere skalering af forretningen baseret på eksisterende platform

Samlet set forventes 2026 at blive et år med yderligere vækst og øget indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
	1.839.012	1.163.840
1 Personaleomkostninger	-1.162.685	-903.807
	676.327	260.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233	3.211
	676.094	263.244
3 Skat af årets resultat	-152.372	-59.114
	523.722	204.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	523.722	4.130
	523.722	204.130



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	562.098	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.483.460	2.211.574
Andre tilgodehavender	1.070	1.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.497</u>	<u>2.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.067.125</u>	<u>2.250.043</u>
Likvide beholdninger	<u>20.600</u>	<u>179.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.087.725</u>	<u>2.429.444</u>
Aktiver i alt	<u>3.087.725</u>	<u>2.429.444</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	964.786	441.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.364.786</u>	<u>1.041.064</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.088.472	1.087.572
Selskabsskat	152.372	59.114
Anden gæld	453.095	196.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.722.939</u>	<u>1.388.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.722.939</u>	<u>1.388.380</u>
Passiver i alt	<u>3.087.725</u>	<u>2.429.444</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	k	k	k	k
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	436.934	300.000	1.136.934
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.130	200.000	204.130
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	441.064	200.000	1.041.064
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.722	0	523.722
	400.000	964.786	0	1.364.786



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	832.229	569.921
Pensioner	277.084	293.447
Andre omkostninger til social sikring	12.497	12.182
Personalemkostninger i øvrigt	<u>40.875</u>	<u>28.257</u>
	<u>1.162.685</u>	<u>903.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>233</u>	<u>-3.211</u>
	<u>233</u>	<u>-3.211</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>152.372</u>	<u>59.114</u>
	<u>152.372</u>	<u>59.114</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedekær Holding ApS, CVR-nr. 30538684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


